



ПРОТОКОЛ № 2

Днес 01.03.2017г. Комисията назначена със Заповед № 10-1/23.02.2017г. на Директора на ТП „ДЛС Балчик“ в състав:

Председател : инж. Ганчо Ников- зам. директор при ТП „ ДЛС Балчик”

Членове:

2. Весела Евтимова - главен счетоводител при ТП „ ДЛС Балчик”

3. Павлина Георгиева – адвокат при ДАК с личен номер 1000020393

се събра на заседание в 10.00 часа в административната сграда на ТП „Държавно Ловно Стопанство Балчик” във връзка с процедура по възлагане на обществена поръчка чрез публично състезание с предмет „ Периодична доставка чрез покупка по заявка на Възложителя на прогнозни количества продукти за растителна защита за осъществяване селскостопанската дейност на ТП „ ДЛС Балчик” при ДП „ СИДП” гр. Шумен за 2017г.” с уникален идентификационен номер в регистъра на АОП 02711-2017-0024 със задача да отвори, разгледа, оцени и предложи за класиране на Възложителя постъпилите валидни предложения от кандидатите за участие по реда на ЗОП.

Присъстват всички членове на комисията.

I. ОТНОСИМИ ОБСТОЯТЕЛСТВА:

1. На осн. чл. 57, ал.3 от ППЗОП е изготвено нарочно съобщение, изпратено на участниците на посочените от тях ел. адреси, с което всички заинтересовани са уведомени, че ценовите оферти за участие в настоящата процедура за възлагане на обществена поръчка ще бъдат отворени в открито заседание на комисията, което ще се проведе на дата **01.03.2017г. от 10.00ч.** в административната сграда на Възложителя- гр.Балчик, обл.Добрич, ул. „ Черно море“ № 9

2. Датата, мястото и часа за отваряне на ценовите предложения, в съответствие с чл. 57, ал.3 от ППЗОП, са съобщени чрез публикация в профила на купувача.

3. В посоченият час 10.00 на 01.03.2017г. в административната сграда на Възложителя- гр. Балчик, ул. „ Черно море” № 9 не се явяват представители на участниците, поради което списъкът на представителите присъствали при провеждане на процедурата се приобщава към документацията непълнен.

5. По време на публичната част от заседанието на комисията не присъстват представители на лицата по чл. 54, ал.2 от ППЗОП.

6. Заседанието на комисията започна с публична част за отваряне на ценовите предложения на допуснатите участници.

ДНЕВЕН РЕД: Комисията определи да разгледа, оцени и класира офертите в две заседания, първо открито, и второ закрито заседание, при следният дневен ред:

Открито заседание:

1. Отваряне на плик с наименование ”Предлагани ценови параметри” и оповестяване ценовите предложения на допуснатите участници.

Закрито заседание

2. Проверка за съответствие на депозираните от участниците ценови предложения с изискванията, поставени от Възложителя, вкл. аритметична проверка на посочените в него стойности. Обсъждане и оценка на предложението.

3. Класиране на допуснатите оферти в съответствие с предварително обявения критерий- **НАЙ-НИСКА ЦЕНА.**

4. Закриване на заседанието и предаване на протокола отразяващ дейността на комисията и цялата документация по поръчката, на възложителя.

5. Вземане на други решения по изпълнение изискванията на ЗОП.

II. ОПОВЕСТЯВАНЕ НА ЦЕНОВИТЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

По т.1: Членовете на комисията пристъпват към отваряне на представените от допуснатите участници плик с наименование „Предлагани ценови параметри”, при което оповести ценовите предложения, както следва:

1. На участникът **ЕООД "НИТРОФЕРТ" с ЕИК 203644479 – 5653.00лв.** (пет хиляди шестстотин петдесет и три лева) без вкл. ДДС;
Ценовата оферта се състои от 2(две страници), по приложения образец, и е подписана от представляващия участника.
Членовете на комисията преподписаха ценовото му предложение.

2. На участникът **ООД "ВИВАН ХЕЛТ ПРОДЖЕКТС" с ЕИК 204317046 – 6885.85лв.** (шест хиляди осемстотин осемдесет и пет лева, 85ст.) без вкл. ДДС;
Ценовата оферта се състои от 2(две страници), по приложения образец, и е подписана от представляващия участника.
Членовете на комисията преподписаха ценовото му предложение.

3. На участникът **ЕООД "РАСТИТЕЛНА ЗАЩИТА – АГРО" с ЕИК 124084805 – 5312.38лв.** (пет хиляди триста и дванадесет лева, 38ст.) без вкл. ДДС;
Ценовата оферта се състои от 2(две страници), по приложения образец, и е подписана от представляващия участника.
Членовете на комисията преподписаха ценовото му предложение.

С изпълнението на посочените действия приключи публичната част от заседанието на комисията.

По т.2 от дневния ред: Проверка за съответствие на депозираните от участниците ценови предложения с изискванията, поставени от Възложителя, вкл. аритметична проверка на посочените в него стойности. Обсъждане и оценка на предложението.

Възложителят е обявил **пределна обща прогнозна стойност** за изпълнение на поръчката – **8000.00лв.** (осем хиляди лева) **без вкл. ДДС**, за която сума се сключва договор и която включва всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи определени франко място на доставката - складовата база на Възложителя в „ Ремонтна работилница”, находяща се в гр. Балчик, ул. „ Черно море” № 81, общ. Балчик, обл. Добрич. и трябва да останат непроменени за целия срок на договора. **Обявената прогнозна стойност е максимална и не може да бъде надвишавана.** Ценова оферта на участник, в която се предлага цена по-висока от посочената прогнозна стойност ще бъде отстранена.

Комисията продължи работата си по разглеждане на ценовите предложения с оглед изискванията на възложителя, посочени в документацията за участие, при което установи следното:

❖ Участникът **ЕООД "НИТРОФЕРТ" с ЕИК 203644479** е заявил, че предложението му за изпълнение на настоящата обществена поръчка е следното:

I. За целите на оценяването предлагам обща стойност в размер на **5653.00лв.** (пет хиляди шестстотин петдесет и три лева) **без вкл. ДДС** представляваща сбор от единични цени на продукти, посочени с наименование и обща стойност, както следва:

№	Наименование на предлагания от нас ПРЗ	Прогнозно кол-во на възложителя	мярка	Ед. цена за съответна МЯРКА (литър/кг) без ДДС	обща стойност без ДДС(прогнозно количество/ед. цена за мярка)
1	2	3	3	4	5
	ХЕРБИЦИД				
1	Стомп Нов 330 ЕК	80литра	литър	16.00	1280.00
2	Пулсар40+ДЕШ ХЦ	25 литра	литър	75.00	1875.00
3	Смерч 24ЕК	10 литра	литър	25.00	250.00
4	Зенкор 600 СК	9 литра	литър	82.00	738.00
5	Дерби супер	0.3кг.	килограм	420.00	126.00
	ИНСЕКТИЦИД				
6	Вазтак Нов100ЕК	4 литра	литър	55.00	220.00
7	Айкън 10КС	2 литра	литър	120.00	240.00
8	Дантоп 50 ВГ	0.1 литра	литър	320.00	32.00
	ФУНГИЦИД				
9	Танго Супер	10 литра	литър	45.00	450.00
10	Дует утра	6 литра	литър	52.00	312.00
11	Байфидан	1 литър	литър	100.00	100.00
	ДРУГИ				
12	Вениш ГБ	1кг.	килограм	30.00	30.00
	ОБЩО	Х	Х	Х	5653.00лв

2. Всички посочени цени включват всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи определени франко място на доставката - складовата база на Възложителя в „Ремонтна работилница“, находяща се в гр. Балчик, ул. „Черно море“ № 81, общ. Балчик, обл. Добрич. и ще останат непроменени за целия срок на договора. При несъответствие между предложените единична и обща цена, е валидна единичната цена на предложението.

3. Уговорените в договора условия се прилагат автоматично за всяка конкретната доставка за вид и количество, като стойността на всяка поръчка се определя въз основа на посочените единични цени.

4. **Начин на плащане:** Плащането ще се извършва при условията и по реда на проекта на договор, приложен към документацията за участие по банков път в 15 (петнадесет) дневен срок след издаване на данъчна фактура. Данъчна фактура се издава след съставяне на двустранен-приемо-предавателен протокол за извършената доставка.

II. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

III. Декларирам, че предложените единични цени за изпълнение на поръчката, не са по-високи от цените предлагани от нас на другите ни клиенти (с изключение на цените предложени на клиенти-възложители на обществени поръчки, по проведените от тях процедури по които сме изпълнители).

Комисията като съобрази указанията на Възложителя, разгледа ценовото предложение на ЕООД "НИТРОФЕРТ" с ЕИК 203644479 и констатира, че същото е представено съобразно предвидения в документацията за участие в процедурата образец, подписано от представляващия участника. При аритметична проверка на предложените ед.цени за всеки артикул и техния сбор, комисията не установи да е налице несъответствие с общата предложена цена от участника, а предложената обща стойност по образца на ценовата оферта не надвишана предварително обявената пределна стойност на поръчката.

-----XXXXXX-----

❖ Участникът ООД "ВИВАН ХЕЛТ ПРОДЖЕКТС" с ЕИК 204317046 е заявил, че предложението му за изпълнение на настоящата обществена поръчка е следното:

I. За целите на оценяването предлагам обща стойност в размер на **6885.85лв.** (шест хиляди осемстотин осемдесет и пет лева, 85ст.) без вкл. ДДС представляваща сбор от единични цени на продукти, посочени с наименование и обща стойност, както следва:

№	Наименование на предлагания от нас ПРЗ	Прогнозно кол-во на възложителя	мярка	Ед. цена за съответна МЯРКА (литър/кг) без ДДС	обща стойност без ДДС(прогнозно количество/ед. цена за мярка)
1	2	3	3	4	5
	ХЕРБИЦИД				
1	Стомп Нов 330 ЕК	80литра	литър	19,05	1524,00
2	Пулсар	25 литра	литър	84,80	2120,00
3	Смерч 24ЕК	10 литра	литър	26,00	260,00
4	Зенкор 600 СК	9 литра	литър	85,00	765,00
5	Дерби супер	0.3кг.	килограм	520,00	156,00
	ИНСЕКТИЦИД				
6	Вазтак Нов	4 литра	литър	70,08	280,32
7	Айкън 10КС20	2 литра	литър	249,47	498,94
8	Дантоп 50 ВГ	0.1 литра	литър	629,80	62,98
	ФУНГИЦИД				
9	Танго Супер	10 литра	литър	64,28	642,83
10	Дует утра	6 литра	литър	70,00	420,00
11	Байфидан 250 ЕК	1 литър	литър	129,79	129,79
	ДРУГИ				
12	Вениш ГБ	1кг.	килограм	26,00	26,00
	ОБЩО	X	X	X	6885,85лв

2. Всички посочени цени включват всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи определени франко място на доставката - складовата база на Възложителя в „Ремонтна работилница“, находяща се в гр. Балчик, ул. „Черно море“ № 81, общ. Балчик, обл. Добрич. и ще останат непроменени за целия срок на договора. При несъответствие между предложените единична и обща цена, е валидна единичната цена на предложението.

3. Уговорените в договора условия се прилагат автоматично за всяка конкретната доставка за вид и количество, като стойността на всяка поръчка се определя въз основа на посочените единични цени.

4. **Начин на плащане:** Плащането ще се извършва при условията и по реда на проекта на договор, приложен към документацията за участие по банков път в 15 (петнадесет) дневен срок след издаване на данъчна фактура. Данъчна фактура се издава след съставяне на двустранен-приемо-предавателен протокол за извършената доставка.

II. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

III. Декларирам, че предложените единични цени за изпълнение на поръчката, не са по-високи от цените предлагани от нас на другите ни клиенти (с изключение на цените предложени на клиенти-възложители на обществени поръчки, по проведените от тях процедури по които сме изпълнители).

Комисията като съобрази указанията на Възложителя, разгледа ценовото предложение на ООД "ВИВАН ХЕЛТ ПРОДЖЕКТС" с ЕИК 204317046 и констатира, че същото е представено съобразно предвидения в документацията за участие в процедурата образец, подписано от представляващия участника и предложената обща стойност по образца на ценовата оферта не надвишана предварително обявената пределна стойност на поръчката. При аритметична проверка на предложените ед.цени за всеки артикул и техния сбор, комисията установи, че са налице две несъответствия:

1. В таблицата за фунгицид „Танго супер” участникът е посочил ед. цена в размер на 64.28лв. на литър, като в колона № 5 на ред 11 е посочил обща стойност без ДДС (прогнозно количество/ед. цена за мярка) сумата от 642.83лв. (10 литра по 64.28лв./литър), която стойност не кореспондира с получената при аритметичното изчисление на комисията сума от 642.80лв.(разликата е с 0,03лв.).
2. При аритметична проверка на сумите, посочени в колона № 5 от образца на ценово предложение, на ред 13 участникът е посочил сума в размер на 6885.85лв., но при аритметична проверка комисията установява, че сбора от посочените от участника общи стойности без ДДС (прогнозно количество/ед. цена за мярка) е в размер на 6885,86лв.(с една стотинка повече).

В документацията за участие изрично не е записано, че наличието на аритметична грешка е основание за отстраняване, както и не е разписан ред за отстраняване на допуснати аритметични грешки при изчисляване на цената, поради което комисията приема, че няма правно основание за отстраняване на участникът от по-нататъшно участие в настоящата процедура. Дори хипотетично (хипотетично!) да бъде избран за изпълнител, Възложителят няма да е поставен в невъзможност да изпълни изискванията на разпоредбата на чл. 112, ал. 4 от ЗОП, защото в образца на ценовото предложение е записано, че при несъответствие между предложените единична и обща цена, е валидна единичната цена на предложението

-----xxxxxxx-----

❖ Участникът ЕООД “ РАСТИТЕЛНА ЗАЩИТА – АГРО” с ЕИК 124084805 е заявил, че предложението му за изпълнение на настоящата обществена поръчка е следното:

I. За целите на оценяването предлагам обща стойност в размер на **5312.38лв.** (пет хиляди триста и дванадесет лева, 38ст.) **без вкл. ДДС** представляваща сбор от единични цени на продукти, посочени с наименование и обща стойност, както следва:

№	Наименование на предлагания от нас ПРЗ	Прогнозно кол-во на възложителя	мярка	Ед. цена за съответна МЯРКА (литър/кг) без ДДС	обща стойност без ДДС(прогнозно количество/ед. цена за мярка)
1	2	3	3	4	5
ХЕРБИЦИД					
1	Стомп	80литра	литър	16,30	1304,00
2	Пулсар	25 литра	литър	65,30	1632,50
3	Smerch 24ЕК	10 литра	литър	25,00	250,00
4	Пулсар	9 литра	литър	65,30	587,70
5	Дерби супер	0.3кг.	килограм	497,00	149,10
ИНСЕКТИЦИД					
6	Вазтак	4 литра	литър	67,90	271,60
7	Тализма ЕК	2 литра	литър	89,90	179,80
8	Дантоп 50 ВГ	0.1 литра	литър	600,00	60,00
ФУНГИЦИД					
9	Танго Супер	10 литра	литър	47,88	478,80
10	Дует утра	6 литра	литър	54,00	324,00
11	Танго Супер	1 литър	литър	47,88	47,88
ДРУГИ					
12	Вениш ГБ	1кг.	килограм	27,00	27,00
ОБЩО		X	X	X	5312,38лв

2. Всички посочени цени включват всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи определени франко място на доставката - складовата база Възложителя в „ Ремонтна работилница”, находяща се в гр. Балчик, ул. „ Черно море” № 81, общ. Балчик

обл. Добрич. и ще останат непроменени за целия срок на договора. При несъответствие между предложените единична и обща цена, е валидна единичната цена на предложението.

3 Уговорените в договора условия се прилагат автоматично за всяка конкретната доставка за вид и количество, като стойността на всяка поръчка се определя въз основа на посочените единични цени.

4. Начин на плащане: Плащането ще се извършва при условията и по реда на проекта на договор, приложен към документацията за участие по банков път в 15 (петнадесет) дневен срок след издаване на данъчна фактура. Данъчна фактура се издава след съставяне на двустранен- приемо-предавателен протокол за извършената доставка.

II. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

III. Декларирам, че предложените единични цени за изпълнение на поръчката, не са по-високи от цените предлагани от нас на другите ни клиенти (с изключение на цените предложени на клиенти- възложители на обществени поръчки, по проведените от тях процедури по които сме изпълнители).

Комисията като съобрази указанията на Възложителя, разгледа ценовото предложение на **ЕООД " РАСТИТЕЛНА ЗАЩИТА – АГРО" с ЕИК 124084805** и констатира, че същото е представено съобразно предвидения в документацията за участие в процедурата образец, подписано от представляващия участника. При аритметична проверка на предложените ед.цени за всеки артикул и техния сбор, комисията не установи да е налице несъответствие с общата предложена цена от участника, а предложената обща стойност по образца на ценовата оферта не надвишана предварително обявената пределна стойност на поръчката.

-----xxxxxxx-----

По т.3 от дневния ред: Класиране на допуснатите оферти в съответствие с предварително обявения критерий- НАЙ-НИСКА ЦЕНА.

Съгласно конкурсната документация офертите на участниците, отговарящи на изискванията на Възложителя ще бъдат оценявани по критерий за възлагане „най-ниска цена”, съгласно приложен образец на финансово предложение.

За целите на оценяването участниците са посочили следните цени:

Участникът **ЕООД "НИТРОФЕРТ" с ЕИК 203644479 – 5653.00лв.** (пет хиляди шестстотин петдесет и три лева) без вкл. ДДС;

Участникът **ООД "ВИВАН ХЕЛТ ПРОДЖЕКТС" с ЕИК 204317046 – 6885.85лв.** (шест хиляди осемстотин осемдесет и пет лева, 85ст.) без вкл. ДДС;

Участникът **ЕООД " РАСТИТЕЛНА ЗАЩИТА – АГРО" с ЕИК 124084805 – 5312.38лв.** (пет хиляди триста и дванадесет лева, 38ст.) без вкл. ДДС;

Поради наличие на три оферти допуснати до този етап, Комисията счита, че е налице основание за извършване на проверка по чл. 72, ал.1 от ЗОП относно предложената цена на участника с най-ниска цена, като извърши следното аритметично изчисление за определяне на средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка

$$(5653.00\text{лв.} + 6885.85\text{лв.}) : 2 - 20\% = (12538,85 : 2) - 20\% = 6269,425 - 20\% = 5015,54$$

Където :

- **5653.00лв.**.. е числовото изражение на ценовата оферта на **ЕООД "НИТРОФЕРТ" с ЕИК 203644479**

- **6885.85лв.** е числовото изражение на ценовата оферта на **ООД "ВИВАН ХЕЛТ ПРОДЖЕКТС" с ЕИК 204317046**

- средната стойност на предложенията на тези двама участника е **6269,425лв.**..

- числото **5015,54лв.**.. е сума равняваща се на пределна стойност, под която е налице 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка.

При тези обстоятелствата ценова оферта в размер на **5312.38лв.** е по-голяма в числово изражение от сумата от **5015,54лв**, поради което Комисията счита, че не е налице хипотезата на чл. 70, ал.1 ЗОП.

Мотивирани от изложеното, на осн. чл. 97, ал.4 от ППЗОП комисията **ОБЯВЯВА СЛЕДНОТО КЛАСИРАНЕ:**

Въз основа на ценовото предложение на участника, след прилагане на критерия “най-ниска цена”, и на основание чл. 58, ал.1 от ППЗОП, комисията **КЛАСИРА:**

НА I МЯСТО участникът **ЕООД "РАСТИТЕЛНА ЗАЩИТА – АГРО"** с **ЕИК 124084805** с предложена **обща стойност** в размер на **5312.38лв.** (пет хиляди триста и дванадесет лева, 38ст.) без вкл. ДДС;

НА II МЯСТО участникът **ЕООД "НИТРОФЕРТ"** с **ЕИК 203644479** с предложена **обща стойност** в размер на **5653.00лв.** (пет хиляди шестстотин петдесет и три лева) без вкл. ДДС;

НА III МЯСТО участникът **ООД "ВИВАН ХЕЛТ ПРОДЖЕКТС"** с **ЕИК 204317046** с предложена **обща стойност** в размер на **6885.85лв.** (шест хиляди осемстотин осемдесет и пет лева, 85ст.) без вкл. ДДС;

Мотивирани от изложеното Комисията **ПРЕДЛАГА** на Възложителя да сключи договор за изпълнение на настоящата обществена поръчка с класираният на първо място участник **ЕООД "РАСТИТЕЛНА ЗАЩИТА – АГРО"** с **ЕИК 124084805** .

-----XXXXXXXX-----

Настоящият протокол, съставен на 01.03.2017г. е подписан в един екземпляр. След изготвяне на доклад и подписването му от всички членове на комисията, цялата документация по настоящата поръчка да се предаде на Възложителя за вземане на решение по чл. 108, т. 1 вр. с чл. 22, ал. 1, т. 6 от ЗОП.

С това работата на комисията приключи. ✓

Председател : инж. Ганчо Нико ✓

Членове: чл.2 от ЗЗЛД

Весела Евтимова ✓

Павлина Георгиева..... ✓